UBND THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

TRƯỜNG MẦM NON TAM PHÚ

Số: 34/KH-MNTP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày 15 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

CÁC CHÁU KHỐI LÁ VÀ CÁC CHÁU CÓ ĐỘ TUỔI THEO QUY ĐỊNH VÀO TRƯỜNG MN TAM PHÚ
Năm học: 2020- 2021
Căn cứ Quyết định số 2053/QĐ-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2021 của UBND thành phố Thủ Đức về ban hành kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2021-2022
        Căn cứ Kế hoạch Tuyển sinh số 22/KH-MNTP ngày 07/6/2021 của trường Mầm non Tam Phú,
I. Chỉ tiêu tuyển sinh:
+ 19-24 tháng tuổi: 18 bé

+ 25-36 tháng tuổi: 40 bé

+ Lớp Mầm: 12 bé

+ Lớp Chồi: không tuyển (đã đủ chỉ tiêu học sinh lớp mầm lên Chồi các bé sinh năm 2017)

+ Lớp Lá: 26 bé
II. Thời gian trường phát đơn như sau:
 + Ưu tiên các cháu có hộ khẩu thường trú trong phường Tam Phú và các cháu có sổ tạm trú trong phường Tam Phú, sau đó nếu còn chỉ tiêu thu nhận nhà trường sẽ lập văn bản trình cấp Lãnh đạo để xin thu nhận thêm các cháu có hộ khẩu thường trú, sổ tạm trú, ở các phường khác trong thành phố Thủ Đức
 - Ngày 01/7/2021 đến 03/7/2021: Tuyển sinh Lớp Lá các bé sinh năm 2016: 26 bé.

- Ngày 05/7/2021 đến 06/7/2021: Tuyển sinh lớp Lớp Mầm các bé sinh năm 2018: 12 bé

​- Ngày 07/7/2021 đến 08/7/2021: Nhà trẻ 19th - 24th:  Sinh tháng 10, 11, 12/2019 và tháng 01, 02/2020: 18 bé

- Ngày 09/7/2021 đến 12/7/2021: Tuyển sinh lớp Nhà trẻ 25th - 36th Sinh tháng 01/2019 đến tháng 9/2019: 40 bé.
* Lưu ý: Phụ huynh đến trường đăng ký nhập học vui lòng thực hiện “5K” và theo hướng dẫn của nhà trường để phòng, chống dịch bệnh Covid-19.
 2.Từ  ngày 13/7/2021  (Nếu còn khả năng thu nhận). Không nhận các bé có hộ khẩu tại Quận khác
           Dành cho các bé có tên trong Sổ thường trú hoặc Sổ tạm trú, giấy thông báo tạm trú theo hộ gia đình trong các địa bàn thuộc thành phố Thủ Đức.
- Thu nhận các bé Nhà trẻ, Mầm, Lá
* Ngày 20/7/2021 thông báo kết quả Tuyển sinh trên trang Web của trường, dán cổng trường.
   * HỒ SƠ ĐẾN ĐĂNG KÝ MUA ĐƠN NHẬP HỌC GỒM :
                   1. Giấy khai sinh của cháu hợp lệ.

                   2. Hộ khẩu thường trú hoặc sổ tạm trú (chính)
* HỒ SƠ NỘP LẠI GỒM:
                   1. Đơn đăng ký nhập học (do trường phát ra)

 2. Phiếu khám sức khỏe (Đến khám tại trạm ý tế, trung tâm y tế có phiếu).

3. 04 ảnh (3x4) cho năm học mới và làm thẻ.

4. Nộp sổ photo theo dõi tiêm vắcxin phòng ngừa bệnh truyền nhiễm cho trẻ và thẻ Bảo hiểm y tế của bé
                   5. Giấy khai sinh của cháu hợp lệ.

                   6. Bản pho to Hộ khẩu thường trú hoặc sổ tạm trú có công chứng (Nếu không công chứng phải có bản chính để ban tuyển sinh đối chiếu)

Trên đây là thông báo tuyển sinh năm học 2020-2021 của Ban tuyển sinh trường Mầm non Tam Phú .
                                                                     TM. BAN TUYỂN SINH

CT.HỘI ĐỒNG

                                                                          Nguyễn Thị Mỹ Yến
1